
2024 年 3 月 15 日 

お客様各位  

 

株式会社オリエント 4C’s ホールセール事業部 
台東区上野 5-14-7 

TEL: 03-3833-3193 FAX: 03-3833-3198 
 
 

「脇石用材料ダイヤモンドの価格改定」について 
 
 拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  
 平素は格別のお引き立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、昨今の長引く円安や供給コストの高騰、海外相場の上昇により、脇石ダイヤモンド市

場が大きな影響を受けています。これらの価格変動は企業努力だけでは吸収が困難であり、安

定した供給面を最優先として検討した結果、4 月 1 日 ㈪ より脇石用材料ダイヤモンドの価格

を改定させて頂く事となりました。また、海外相場に準じ 0.1mm 単位のサイズ、品質毎の価

格設定に変更させて頂きます。 

 

誠に不本意ではございますが、今後の安定供給を維持するため、何卒、諸般の事情をご賢察の

上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、ジュエリーナビの内の価格表示も同様のスケジュールで変更致します。 

 

敬具 
 

記 
 

1. 価格改定日    2024 年 4 月１日㈪より 

2. 価格改定対象商品 脇石用材料ダイヤモンド 

3. 価格改定内容   平均 22％上昇 

以上 


